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YU BTLVEUMSIUIR

Under ombrydningen af stoffet til NEPTUN BLADET har satter-
nissen varet pd spil og drillet redakteren. Datoen for &-
rets begivenhed, jubilzumsturen, er det lykkedes ham at
pille ud, den drillepind.

Jubil@zumsturen/konkurrencen er SONDAG DEN 12. NOVEMBER
1978.

Prisen ligger past pd de loo kr. alt incl., herunder froko-
sten (3 stk. pant smgrrebred + sildesnitte). Drikkevarer,
for egen regning og risiko, kan kgbes ombord til "@resunds-
priser".

Tilmelding er bindende og sidste frist er den 15. OKTOBER
1978.

JUBILAEUMSFEST

(Se omtalen i NEPTUN BLADET nr. 3)

Ga ikke glip af denne begivenhed. Husk at benytte det
medsendte girokort (er det bortkommet kan nyt rekvireres
hos kassereren eller redakteren).

Sidste frist for tilmelding er den lo.- OKTOBER 1978 .
P4 gensyn den 25. novmber 1978 kl. 19.00. .

Festudvalget




VINTERPROGRAM 1978/1979.

Onsdag

Tirsdag

Onsdag

Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag
Onsdag
Tirsdag

11/10

24/10

25/10

31/10
/11
T/13
8/11

14/11

15/11

D1/1]

22/11

28/11

29/11
5/12
6/12

12/12

13/12

19/12

JULEFERIE.

1979:
Onsdag

lo/1

Tilskrivning til fluebindehold. Oplzg til
vinterszsonen. Emneforslag til ny junior-
leder. :

Klubaften (grejfremstilling, stangbygning,
fluebinding m.m.)

Sidste mulighed for tilmelding til fluebin-
ding/instruktion. Dette fluebindingskursus
starter denne dag og fortsztter de fglgende
tirsdage.

Klubaften. Denne og fplgende onsdage pro-
gram som den 1l1l/lo.

Fluebinding.
Klubaften.
Fluebinding.
Klubaften.
Fluebinding.
Klubaften.
Fluebinding.
Klubaften.
Fluebinding.
Klubaften.
Fluebinding.
Klubaften.
Fluebinding.
Filmsaften.

Juleafslutning i "Hyttefadet", Danmarksvej
42 A, Lyngby.

Det nye Sr starter med klubaften.




Onsdag 17/1 Klubaften.

Tirsdag 23/1 Fluebinding med instruktion starter op igen.
Onsdag 24/1 Klubaften.

Tirsdag 30/1 Fluebinding.

Onsdag 31/1 Klubaften.

Tirsdag 6/2 Fluebinding.

Onsdag 7/2 Klubaften.

Tirsdag 13/2 Fluebinding.

Onsdag 14/2 Klubaften.

Tirsdag 2o0/2 Fluebinding.

Onsdag 21/2 Klubaften.

Tirsdag 27/2 Fluebinding. Slutter for denne sason.
Onsdag 28/2 Klubaften.

Onsdag 7/3 Klubaften.

Onsdag 14/3 Klubaften.

Onsdag 21/3 Klubaften.

Tirsdag 27/3 Filmsaften.

Onsdag 4/4 Afslutning pa szsonen. "Hyttefadet", Dan-
Marksvej 42 A.

M@DESTED: Ulrikkenborg skole, Ulrikkenborg Allé 6o,
Lyngby.

ALLE TIRSDAGE: (Fluebinding) Klasselokale nr. 3.

ALLE ONSDAGE: (Klubaften) Metalslgjdlokalet.

FILMSAFTENERNE: Filmlokalet.

MPDETID: Alle dage kl. 19.00 - 21.45.

Ret til endringer i programmet forbeholdes!

VEL M@DT! Bestyrelsen.




